
Tischtennis-Verband Niedersachsen Pokal
2018/19

Landespokalmeisterschaft Herren A
Gruppen-Spielplan
Bemerkungen: Ausschreibung auf der Turnierhomepage des TTC Schwarz-Rot Gifhorn: http://ttcgifhorn.bplaced.net/lpok/index.htm

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 28.04.2019 11:00

11:00
13:00
13:00
15:00
15:00

FC Hambergen
Hannover 96 II
FC Hambergen
Hannover 96 II
FC Hambergen
VfL Oker

Oldenburger TB
VfL Oker
VfL Oker
Oldenburger TB
Hannover 96 II
Oldenburger TB

0:4
4:3
4:2
0:4
3:4
0:4
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